
Współpraca  gminy  z
organizacjami pozarządowymi
Zgodnie z wieloletnią tradycją w lipcu rozpoczynamy prace nad
przygotowaniem „Programu współpracy Gminy Dąbrowa Górnicza z
organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego”. Chcecie wziąć
czynny  udział  w  jego  przygotowaniu,  zapoznajcie  się
z  Zarządzeniem  Nr  1120.2020  z  dnia  30  czerwca  2020  r.

Daty, które istotne są dla dąbrowskich organizacji w związku z
prowadzeniem prac nad Programem:

do  24  lipca  2020  r.  –  termin  zgłaszania  uwag  dotyczących
obecnie  funkcjonującego  programu  współpracy  oraz  przesłania
propozycji planowanych przez ngo zadań do realizacji w roku
2021 z uwzględnieniem zadań zrealizowanych przez okres dłuższy
niż 1 rok;

do  30  lipca  2020  r.  –  wypracowanie  przy  współpracy  z
Dąbrowskim  Forum  Organizacji  Pozarządowych  rekomendacji
dotyczących zasad przydzielania i rozliczania dotacji w 2021
r. z uwzględnieniem zadań zlecanych na okres dłuższy niż jeden
rok  wraz  z  zasadami  prac  komisji  konkursowych  i  trybem
powoływania ich członków;

31 sierpnia – 11 września 2020 r. – spotkania branżowe z
przedstawicielami Urzędu Miejskiego.

W tym roku wiele działań nie mogło się odbyć ze względu na
pandemię  COVID-19.  Weźcie  to  pod  uwagę  przygotowując
propozycje  na  rok  2021.

W  załączeniu  znajdziecie  także  tabele  dotyczące  zgłaszania
propozycji zadań do realizacji przez organizacje pozarządowe w
roku  2021  oraz  uwag  do  zapisów  w  programie  aktualnie
obowiązujących,  które  po  uzupełnieniu,  należy  przesłać  do
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Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej
mailowo (preferowane) na adres cao@dg.pl do dnia 24 lipca 2020
r.

O  kolejnych  etapach  związanych  z  pracami  nad  dokumentami
będziecie na bieżąco informowani mailowo oraz za pośrednictwem
strony ngo.dabrowa-gornicza.pl.

Załączniki:

tabela zadania na 2021 oraz uwagi do RPW 2020

pismo do ngo
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